
DIVOKÁ SOLÁŇ

1 / 3

Všechny obrázky, vizualizace a fotografi e jsou pouze ilustrativní a mohou se lišit od reality. Součástí vybavení horské chaty nebo apartmánu není nábytek, koupelnové doplňky, jako 
jsou zrcadla, mýdla, držáky na toaletní papír, háčky, wc stětky, apod. Prodávající si vyhrazuje právo kdykoli během výstavby změnit typ prvku či vybavení z výše uvedeného popisu 
standardů, avšak při zachování technických a kvalitativních parametrů.

Standardy výrobků a materiálů

Dřevěná okna s trojsklem Dveře hladké, bezfalcové, 
s magnetickým zámkem 

Vicevrstvá dřevěná podlaha 
jasan (chaty)

Vypínače/zásuvky Kliklap,
vínově červená a zelená (chaty)
černá (apartmány)

Klika M&T Lusy, černá mat

Vicevrstvá dřevěná podlaha 
dub přírodní (apartmány)

Podlahové vytápění,
teplovodní systém (apartmány),
elektrické podlahové rohože (chaty)

Dlažba Marazzi Mystone 
Ceppo Di Grerett, šedá

Obklad IN Granata,
vínově červená nebo zelená



DIVOKÁ SOLÁŇ

2 / 3

Všechny obrázky, vizualizace a fotografi e jsou pouze ilustrativní a mohou se lišit od reality. Součástí vybavení horské chaty nebo apartmánu není nábytek, koupelnové doplňky, jako 
jsou zrcadla, mýdla, držáky na toaletní papír, háčky, wc stětky, apod. Prodávající si vyhrazuje právo kdykoli během výstavby změnit typ prvku či vybavení z výše uvedeného popisu 
standardů, avšak při zachování technických a kvalitativních parametrů.

Standardy výrobků a materiálů

Umyvadlo Laufen Fiora

Umývátko Laufen Fiora

Koupelnový žebřík ISAN Aura, 
elektrický černý

Zástěna sprchová Concept Intensa
Doplňkový set Hüppe Black Edition 

Sprchový set Hansgrohe Pulsify
a kulatá sprchová hlava Concept 200,  
černá mat

Baterie sprchová Hansgrohe,
podomítková

Žlab podlahový Concept

Baterie Hansgrohe Rebris

Baterie Hansgrohe Rebris



DIVOKÁ SOLÁŇ

3 / 3

Všechny obrázky, vizualizace a fotografi e jsou pouze ilustrativní a mohou se lišit od reality. Součástí vybavení horské chaty nebo apartmánu není nábytek, koupelnové doplňky, jako 
jsou zrcadla, mýdla, držáky na toaletní papír, háčky, wc stětky, apod. Prodávající si vyhrazuje právo kdykoli během výstavby změnit typ prvku či vybavení z výše uvedeného popisu 
standardů, avšak při zachování technických a kvalitativních parametrů.

Standardy výrobků a materiálů

WC závěsné Laufen Fiora Rimless Sedátko WC Laufen Fiora slim, slowclose Ovládací tlačítko Alcadrain

Elektrický sušák Inga
(dle dispozice)

Elektrický sušák Ole
(dle dispozice)


